销售合同

甲方：北京创联致信科技有限公司 合同编号: CL202406005

乙方：湖南超发金属制品有限公司 签订日期： 2024.6.5

      经双方友好协商，本着真诚合作达成以下协议：

一.乙方销售产品名称单位及价格

序号 ERP采购单号 ERP商品编号 ERP商品名称 ERP规格型号 单价 数量 小计

1 CGDD24060100 SP004558 2621工业相机支架 ME2P-2621-15U3M支架 35 1 35

2 CGDD24060100 SP004559 2000相机支架 MER2-2000-19U3C支架 35 1 35

3 CGDD24060101 SP004514 光阳编码器支架 GDX6-CMZJ-08 45 1 45

4 CGDD24070015 SP004682 ZB48-QDBZJDM-01 ZB48-QDBZJDM-01 54 2 108

5 CGDD24070015 SP004683 ZB48-QDBZJDM-02 ZB48-QDBZJDM-02 9 12 108

6 CGDD24070018 SP004677 加长电机安装板 ZZ-CSTC-01-04-01 99 1 99

7 CGDD24070018 SP004678 电机固定板 ZZ-CSTC-01-04-02 97 1 97

8 CGDD24070018 SP004679 垫片 ZZ-CSTC-01-04-04 23 1 23

9 CGDD24080020 SP000881
读码1#工位触发读码传

感器支架C1

读码1#工位触发读码传感

器支架
11.5 20 230

10 CGDD24090006 SP004195 对射光电支架 WH-XHTC-01-11 45 2 90

11 CGDD24090010 SP004195 对射光电支架 WH-XHTC-01-11 45 20 900

￥1,770.00

合同总价：1770元，含税，含喷塑，交货截止24年9月30日.

二.交货

交货期：下单后按照规定工作日交完。

交货地点：甲方仓库。

三、运输方式及费用负担：

供方负责将货品运抵需方工厂，并承担运费及保险费用等。

按甲方提供的图纸为依据，不明处双方沟通，质量异议期限为货到后1周内。

四、货款结算方式：

甲方签字或盖章后合同生效。供方开出发票，乙方收到发票后1周内付清货款。

货款支付方式：银行现金转账。

五.质量标准，乙方按甲方提供图纸制作。乙不明之处再与甲方沟通。

验收标准以甲方提供的图纸为依据；异议期限为货到后1周内。

六、风险及其它事项：

1、本合同的任何修改，应当经双方盖章确认。

2.本合同盖章后生效，一式两份，双方各执一份。复印件，传真件有效。

需方（甲方）：北京创联致信科技有限公司 供方（乙方）：湖南超发金属制品有限公司

地址：北京市朝阳区小营北路19号二层206室 地址：湖南省长沙市天心区新开铺路钢材大市场内橡胶厂房

法人代表： 法人代表：

委托代理人： 委托代理人：

电话：010-82746952 电话：

传真： 开户银行：中国农业银行股份有限公司长沙钢城支行

开户银行：招商银行股份有限公司北京慧忠北里支行 帐号：18072401040013396

帐号：110946919610501 行号